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CARACTÉRISTIQUES ET APPLICATIONS

A équiper sur le Ɵroir opƟque ELMPOTIR4WM :

ELMPOK712LC3SMM

ELMPOK712LC3SMMTiroir MPO/LC PC 12FO OM4 Elite

La casseƩe MPO/LC PC 12 FO OM4 Elite se place sur l’avant 

du Ɵroir ELMPOTIR4WM.

La casseƩe MPO/LC PC 12 FO OM4 Elite est fournie 

séparement du Ɵroir ELMPOTIR4WM

-  Jusqu’à 4 casseƩes par Ɵroir


